
3) Komise ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 69, 19.3.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 10. prosince 2008
– JTEKT v. OHIM (IFS)

(Věc T-462/05) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní
ochranné známky IFS — Absolutní důvod pro zamítnutí —
Nedostatek popisného charakteru — Článek 7 odst. 1 písm. c)

nařízení (ES) č. 40/94“)

(2009/C 32/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: JTEKT Corp., dříve Toyoda Koki Kabushiki Kaisha
(Aichi-ken, Japonsko) (zástupci: J. Wachinger a M. Zöbisch, poté
M. De Zorti, M. Koch a T. Grimm, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 14. září 2005 (věc R 1157/2004-1) týkajícímu se
přihlášky slovní ochranné známky IFS jako ochranné známky
Společenství.

Výrok

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 14. září
2005 (věc R 1157/2004-1) se zrušuje.

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrada
nákladů řízení vynaložených JTEKT Corp.

(1) Úř. věst. C 74, 25.3.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 11. prosince 2008
– Tomorrow Focus v. OHIM – Information Builders

(Tomorrow Focus)

(Věc T-90/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství Tomorrow
Focus — Starší obrazová ochranná známka Společenství
FOCUS — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b)

nařízení (ES) č. 40/94“)

(2009/C 32/48)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tomorrow Focus AG (Mnichov, Německo) (zástupci:
původně U. Gürtler, poté J. Berlinger, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: G. Schneider, poté G. Schneider a S.
Schäffner, zmocněnci)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastník před Soudem: Information Builders (Netherlands)
BV (Amstelveen, Nizozemsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 17. ledna 2006 (věc R 116/2005-1) týkajícímu se
námitkového řízení mezi Information Builders (Netherlands) BV
a Tomorrow Focus AG.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Tomorrow Focus AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 108, 6.5.2005.

7.2.2009C 32/26 Úřední věstník Evropské unieCS


